

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	100	68	6800
2	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	100	98	9800
3	Кабель ВВГнг-Is 3x6 ГОСТ	м.	10	224	2240
Итого по разделу:					18840
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Шкаф мультимедийный в нишу с дверью с вентиляционными отверстиями и DIN-рейкой АВВ UK (3 ряда)	шт.	1	10815	10815
Итого по разделу:					10815
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник	шт.	33	12	396
2	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	14	414	5796
Итого по разделу:					6192
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Термостат для теплого пола Schneider Electric Unica	шт.	4	7760	31040
Итого по разделу:					31040
СТРОИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ					
1	Унитаз строительный	шт.	1	1600	1600
2	Гофра 100мм	шт.	1	480	480
Итого по разделу:					2080
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	1	480	480
2	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	1400	1	1400
3	Лампочка с патроном	шт.	10	110	1100
Итого по разделу:					2980
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:					71947
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	100	65	6500
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	100	70	7000
3	Прокладка кабеля 3x6	м.	10	80	800
4	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	33	40	1320
Итого по разделу:					15620
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					

1	Бурение отверстия для подрозетника в кирпиче/блоке	шт.	33	260	8580
2	Устройство штробы в кирпиче/блоке	м.	130	250	32500
3	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	4000	4000
4	Штробление ниши в блоке/кирпиче для установки слаботочного щита	шт.	1	2450	2450
Итого по разделу:					47530
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого слаботочного щита	шт.	1	990	990
Итого по разделу:					990
ИТОГО РАБОТЫ:					64140

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.